面取り・さら座ぐり・
バリ取りに！
面取り・さら座ぐり・
バリ取りに！
3枚刃・ 先端角90°ロングシャンク
3枚刃・ 先端角120°
1枚刃・ 先端角90°TiNコーティング
ルコーカウンターシンク

90°
カウンターシンク　３枚刃・先端角120°
L
φDc d1 φDs
No.2400 HSS
120°
カウンターシンク　１枚刃・先端角90°ＴiＮコーティング
φDc φDs
L
No.5200
90°
HSS
No.5200（α＝ 90°）1枚刃
φDc 品番 L φDsh9 標準価格（円）
8.0 5200-8.0TG 50 6 3,700
12.0 5200-12.0TG 56 8 4,800
16.0 5200-16.0TG 60 10 5,500
20.0 5200-20.0TG 63 10 8,100
25.0 5200-25.0TG 67 10 11,600
30.0 5200-30.0TG 71 12 16,100
＊予告なく仕様及び価格を変更する場合がございます。
＊価格は消費税抜きの価格を掲載。
No.2700（α＝ 90°）3枚刃
φDc 型番 対応皿ネジ L d1 φDsh9 標準価格（円）